UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, SOCIAIS E AGRÁRIAS.

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIA ANIMAL

CAMPUS III – BANANEIRAS (PB)

Concurso Público de Provas e Títulos para Professor da Carreira do Ensino Básico

Técnico e Tecnológico, regido pelo EDITAL N° 42, de 17 de maio de 2024, publicado

em: 21/05/2024 | Edição: nº 97 | Seção: 3 | Página: 64 - 69.

Área de Conhecimento: MEDICINA VETERINÁRIA

Aviso de Sessão Pública

A Comissão Examinadora do Concurso Público de Provas e Títulos para Professor da

Carreira do Ensino Básico Técnico e Tecnológico, regido pelo EDITAL N° 42, de 17 de

maio de 2024, torna publico aos (as) interessados (as) que as 10h30min do dia 19 de

agosto de 2024, ocorrerá a Sessão Pública para decidir de forma fundamentada sobre

os recursos impetrados pelos (as) candidatos (as) em relação ao resultado provisório da

Prova Didática.

Local: Centro de Ciências Humanas, Sociais e Agrárias.

Sala 08 Bloco de aulas “Alcides Marcelino”

Bananeiras/PB, 16 de agosto de 2024.

Comissão Examinadora

(Portaria nº 106/2024 - CCHSA)

_______________________________________________________________
Presidente da Comissão

_______________________________________________________________

1ª Avaliador

_________________________________________________________________

2º Avaliador

		2024-08-16T12:40:11-0300

		2024-08-16T13:41:59-0300

		2024-08-16T14:05:34-0300